N    N

TTYT HOÀI NHƠN

 ố:             /Q -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hoài Nhơn, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt   t qủ  lự   nh  th u

Gói th u: May trang phục Y t  năm 2022.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Hướng

dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật xây dựng;

Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 về việc Quy

định chi tiết sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị tổ chức chính trị xã

hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC  ngày 11/11/2022 của Bộ tài Chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định thông tư số 58/2016/TT-BTC  ngày

29/3/2016 của Bộ tài Chính về việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã

hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu
và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND

tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-

UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh
Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UB ngày 25 tháng 11 năm 1991 của UBND

huyện Hoài Nhơn về việc ban hành quy chế, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức bộ máy TTYT huyện Hoài Nhơn và Quyết định số 1896/QĐ-UBND ngày

19/5/2021 của UBND tỉnh Bình Định về việc đổi tên Trung tâm Y tế huyện Hoài

Nhơn thành Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 16752/QĐ-TTYT ngày 02/10/2022 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May trang phục Y tế

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 16758/QĐ-TTYT ngày 07/10/2022 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt dự toán, gói thầu: May trang phục Y tế năm

2022;

Căn cứ Quyết định số 16785/QĐ-TTYT ngày 17/10/2022 của của Trung tâm

Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

May trang phục Y tế năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 16813/QĐ-TTYT ngày 07/11/2022 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: May

trang phục Y tế năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 16818/QĐ-TTYT ngày 11/11/2022 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ chuyên gia xét, đánh giá hồ sơ dự (E-

HSDT), gói thầu: May trang phục Y tế năm 2022;

Căn cứ E-HSMT theo thông báo E-TBMT: IB2200035764, thời điểm đăng tải

vào lúc 15h16 ngày 07/11/2022 trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ E-HSDT của các Nhà thầu tham gia dự thầu, gói thầu: May trang

phục Y tế năm 2022 thông qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 02/TCG ngày 21/11/2022 của Tổ

chuyên gia về việc đánh giá E-HSDT của các nhà thầu tham dự, gói thầu: May

trang phục Y tế năm 2022;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 30/11/2022 giữa

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn và Công ty TNHH Việt Phát Group thực hiện gói

thầu: May trang phục Y tế năm 2022;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 05/12/2022 của Tổ thẩm định về việc thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: May trang phục Y tế năm 2022;

Xét đề nghị xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May trang

phục Y tế năm 2022 của Ban mua sắm;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May trang phục   tế

năm 2022, với các nội dung sau:

-  ên nhà thầu trúng thầu: Công ty  N   Việt Phát Group.

 ịa chỉ : 5/121/1 Nơ  rang Long, Phường 7, Quận  ình  hạnh,  hành phố

 ồ Chí Minh.

-  ên, loại hàng hóa, số lượng và giá cả: theo phụ lục đính kèm.

- Giá trúng thầu: 216.867.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười sáu triệu tám

trăm sáu mươi bảy nghìn đồng chẵn), Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí liên

quan như: chi phí thuế giá trị gia tăng; chi phí đo may tại các khoa, phòng, trạm y

tế và chi phí vận chuyển, giao hàng tại nơi sử dụng, ....

-  hời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Phương thức hợp đồng:  rọn gói.

-  ình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng đấu thầu

quốc gia.

- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm

2022 của bệnh viện và  rạm y tế xã, phường và Nguồn kinh phí ngân sách cấp

thực hiện tự chủ năm 2022 của Khoa kiểm soát bệnh tật và của Phòng dân số.

Điều 2. Giao  an mua sắm,  rưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng

phòng Tài chính Kế toán và  rưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ -  iều dưỡng tổ

chức triển khai thực hiện ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu và thực hiện

nhiệm vụ mua sắm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  an mua sắm, Trưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng phòng  ài

chính Kế toán,  rưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ -  iều dưỡng và Công ty

 N   Việt Phát Group chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo đơn vị;

-       đơn vị;

- Lưu:  V .

   Tr n Hữu Vinh

PHỤ LỤC

 (Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-TTYT ngày        /12/2022 của TTYT Hoài Nhơn)

STT D nh mục h ng hó
Đơn

vị tính

Khối

lượng
Đơn giá  Th nh tiền

1  rang phục  ác sĩ nam  ộ 28 719.000 20.132.000

2  rang phục bác sĩ nữ  ộ 12 668.000 8.016.000

3  rang phục Dược sĩ nam  ộ 5 709.000 3.545.000

4  rang phục dược sĩ nữ  ộ 19 668.000 12.692.000

5
 rang phục  iều dưỡng, hộ

sinh, y sỹ cho nam
 ộ 25 699.000 17.475.000

6
 rang phục  iều dưỡng, hộ

sinh, y sỹ cho nữ
 ộ 112 647.000 72.464.000

7
 rang phục Kỹ thuật viên,

Cử nhân nam
 ộ 16 699.000 11.184.000

8
 rang phục Kỹ thuật viên,

Cử nhân nữ
 ộ 24 647.000 15.528.000

9  rang phục hộ lý  ộ 11 680.000 7.480.000

10  rang phục  ảo vê  cho nam  ộ 2 730.000 1.460.000

11  rang phục Lái xe cho nam  ộ 2 730.000 1.460.000

12
 rang phục nhân viên kỹ

thuật điện, nước
 ộ 2 730.000 1.460.000

13
 rang phục Nữ khối hành

chính (áo sơ mi + chân váy)
 ộ 35 749.000 26.215.000

14

 rang phục Nam khối hành

chính (áo sơ mi + quần tây

dài)

 ộ 23 772.000 17.756.000

  Tổng cộng       216.867.000

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-08T10:24:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:46:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T11:04:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!